g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 7503-5 PM SANTA C PAVAO -IPM

Més/ano referéncia

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Valor Valor IR Prej. Comp.
18.890,30

Data Historico

28/06/2024 SALDO ANTERIOR

10/07/2024 APLICACAO

19/07/2024 APLICACAO

29/07/2024 RESGATE
Aplicagdo 30/01/2024
Aplicacéo 09/02/2024
Aplicacéo 20/02/2024
Aplicacédo 29/02/2024
Aplicagdo 08/03/2024
Aplicacéo 20/03/2024
Aplicacéo 28/03/2024
Aplicacéo 10/04/2024
Aplicacdo 19/04/2024
Aplicacao 30/04/2024
Aplicacéo 10/05/2024
Aplicacéo 20/05/2024
Aplicacéo 29/05/2024
Aplicagdo 10/06/2024
Aplicagao 20/06/2024
Aplicacéo 28/06/2024
Aplicacéo 10/07/2024
Aplicacdo 19/07/2024

30/07/2024 APLICACAO

31/07/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/06/2024
31/07/2024

1,270470135
1,278968112

Rentabilidade

No més 0,6688
No ano 4,5889
Ultimos 12 meses  8,6698

JULHO/2024

2.331,97
1.373,18

22.721,99

123,68
2.083,57
836,06
494,30
1.971,69
787,49
1.225,14
2.181,98
1.016,12
227,59
2.384,58
664,04
534,59
2.739,29
850,80
884,72
2.340,77
1.375,58
215,10
215,16

18.890,30
3.920,25
22.721,99
126,60
0,00

0,00
126,60
215,16

Valor IOF Quantidade cotas
14.868,746402
1.831,262135
1.076,161364
17.776,169901
96,762115
1.630,045391
654,076961
386,706037
1.542,521616
616,080611
958,466171
1.707,034604
794,947057
178,052877
1.865,534049
519,500959
418,228471
2.143,038618
665,605513
692,145352
1.831,262135
1.076,161364
168,231329
168,231329

(G3310511109812021
05/08/2024 11:28:34

Valor cota Saldo cotas

1,273422278 16.700,008537
1,275998233 17.776,169901
1,278227172

1,278596562 168,231329

168,231329

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



